

Høring om deling av Viken

Innsendt	11.01.2022 14:48:36
ReferanseID	VIK200-1226531
Om høringen	
Avsender	
Hvem er du?	
<input type="checkbox"/> Kommune/Fylkeskommune	
<input type="checkbox"/> Arbeidstakerorganisasjon	
<input type="checkbox"/> Annen organisasjon/bedrift	
<input checked="" type="checkbox"/> Privatperson	
<input type="checkbox"/> Annet	
Privatperson	
Fornavn/Etternavn	
Arild D. Moen	
Adresse	
Postnr/sted	

Spørsmål 1

På hvilken måte kan fylkeskommunen bidra med støtte til din kommune/organisasjon/bedrift/deg som privatperson?

Feil vinkling, Jeg er ikke interessert i noen støtte, kun interessert i at de områdene som fylkeskommunen administrerer i dag, (f.eks. Vei og videregående skoler) fungerer på en effektiv måte.

Dette betyr korte informasjons- , beslutningslinjer og vedtak som kan påvirkes av meg lokalt.

Spørsmål 2

Har Viken fylkeskommunen som partner for deg/dere styrket eller svekket seg som samarbeidspartner og som bidragsyter til å løse felles problemstillinger? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Henvendelser om at det vil være fornuftig å fjerne all parkering i gater som trafikkeres (Jfr. Bergstien og Hans Hansens vei i Drammen) av buss er ikke fulgt opp.

Utbedring av Nøstedveien, lovet tidligere av Statens vegvesen er ikke fulgt opp av Viken.

Forslag om støvdemping/fjerning av svevestøv fra hovedgater i byen ved hjelp av reduserte fartsgrenser og regelmessig helårlig maskinell feing, er ikke fulgt opp av fylkeskommunen. Dette utgjør en helsefare for innbyggerne og man behøver ikke å utrede mere, bare igangsette med skilting og egnede maskiner.

Spørsmål 3

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere ved en fylkesdeling? Svar på vegne av din kommune/organisasjon /bedrift/eller deg selv.

Konsekvensene vil være bra. Kortere og nærmere forbindelseslinjer.

Spørsmål 4

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere dersom Viken opprettholdes? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

En tungrodd organisasjon, langt mellom styring og der ting foregår.
De ovennevnte eksempler bekrefter en tungrodd organisasjon.

Spørsmål 5

Vil Viken fylkeskommune ha potensiale til å bidra til at du/dere får bedre støtte, eller vil et mindre fylke kunne bistå deg/dere på en bedre måte? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Jeg mener en mellomting med 2 fylkeskommuner vil være det beste. Del Viken i to, Øst og Vest for Oslo.

Generelle kommentarer

Generelle eller øvrige kommentarer

Jeg mener en 2-delt fylkeskommunal løsning vil være det beste. Tidligere Akershus deles ved Oslo. Bærum og Asker legges til Buskerud, (eller Vestre Viken) de øvrige Akershuskommuner legges til Østfold (eller Østre Viken). Med et par unntak for Jevnaker og Lunner som selv kan velge tilhørighet. Alternativt bør man vurdere en nedlegging av fylkesforvaltningsnivået. Kommunene overtar veiansvaret og midler. Kommune overtar også videregående skoler og ved behov lager man felles tilbud ved å opprette interkommunale forvaltningsorgan.

Vedlegg

Vedlegg

Ingen vedlegg er lagt til